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300 Autodromo de Goiania - Goias 3,835 Km
sex - 1° T. Livre GP 300 - 300 Master 09/11/2023 08:00 .
Treino (20:00 Tempo) iniciado em 8:15:49
Volta Hora do dia Volta Tm s1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
(7) Caua Rodrigues
(78) Heitor Ourinho 1 8:22:03.564 1:52.819 25.935
1 8:20:09.533 3:57.308 24.914 2 8:24:16.031 2:12.467 29.854
2 8:21:49.745 1:40.212 23.919 3 8:26:01.110 1:45.079 25.964
3 8:23:29.214 1:39.469 23.881 4 8:27:46.741 1:45.631 26.354
4 8:25:07.982 1:38.768 23.916 5 8:29:30.364 1:43.623 25.128
5 8:26:46.264 1:38.282 23.647 6 8:31:13.191 1:42.827 25.274
6 8:28:41.192 1:54.928 23.795 7 8:32:55.981 1:42.790 25.059
p7 8:31:11.976 2:30.784 8 8:34:37.915 1:41.934 25.222
8 8:32:56.786 1:44.810 23.289
9 8:34:34.230 1:37.444 23.495 (107) Laion Marques
10 8:36:11.547 1:37.317 23.422 1 8:23:03.503 1:56.812 26.059
2 8:24:49.998 1:46.495 26.862
(762) Wesley Correa 3 8:26:33.907 1:43.909 24.830
1 8:27:54.321 1:58.616 24.647 4 8:28:21.248 1:47.341 27.936
2 8:29:34.660 1:40.339 24.090 5 8:30:06.706 1:45.458 25.167
3 8:31:15.634 1:40.974 23.951 6 8:31:56.599 1:49.893 27.362
4 8:32:54.609 1:38.975 23.810 7 8:33:41.074 1:44.475 25.095
5 8:34:34.727 1:40.118 24.314 8 8:35:24.899 1:43.825 25.613
6 8:36:12.245 1:37.518 23.620 9 8:37:08.260 1:43.361 24.920
(25) Gustavo Viana (20) Regis Santos
1 8:20:12.243 3:33.982 24.524 1 8:20:09.798 3:46.055 25.416
2 8:21:52.998 1:40.755 24.159 2 8:21:53.582 1:43.784 24.979
3 8:23:34.088 1:41.090 24.350
4 8:25:16.826 1:42.738 24.688 (46) Fabio Alves
5 8:26:58.522 1:41.696 24.460 1 8:21:20.279 1:55.288 25.996
6 8:28:39.027 1:40.505 24.142 2 8:23:06.556 1:46.277 25.389
3 8:24:50.976 1:44.420 25.145
(111) Elton Coe 4 8:26:34.806 1:43.830 24.969
1 8:20:12.366 3:38.472 24412 5 8:28:18.801 1:43.995 25.145
2 8:21:53.580 1:41.214 24.101 6 8:30:03.117 1:44.316 25.024
3 8:23:34.202 1:40.622 24.156
4 8:25:16.695 1:42.493 24.669 (79) Carlinhos
5 8:26:58.671 1:41.976 24.800 1 8:18:50.530 2:05.011 26.514
6 8:29:35.028 2:36.357 59.173 2 8:20:41.594 1:51.064 26.010
7 8:31:57.048 2:22.020 24.700 3 8:22:28.025 1:46.431 25.325
8 8:33:40.388 1:43.340 24.791 4 8:24:13.268 1:45.243 25.040
9 8:35:23.386 1:42.998 24.547 5 8:25:58.203 1:44.935 25.247
10 8:37:04.582 1:41.196 24.735 6 8:27:42.623 1:44.420 24.928
7 8:29:26.833 1:44.210 24.991
(576) Hilton Loureiro 8 8:31:11.289 1:44.456 24.895
1 8:18:50.501 1:53.515 25.675 9 8:32:55.298 1:44.009 24.732
2 8:20:33.239 1:42.738 24.614
3 8:22:13.871 1:40.632 24.179 (19) Henrique Cebolinha
4 8:23:54.720 1:40.849 24.295 1 8:18:52.074 2:00.859 27.759
5 8:25:35.535 1:40.815 24.126 2 8:20:41.132 1:49.058 25.425
6 8:27:34.125 1:58.590 32.127 3 8:22:27.199 1:46.067 25.091
4 8:24:12.810 1:45.611 25.277
(333) Marcello Linhares 5 8:25:57.755 1:44.945 25.134
1 8:21:11.393 1:56.396 25.967 6 8:27:41.952 1:44.197 24.898
2 8:23:04.015 1:52.622 30.366
3 8:24:49.343 1:45.328 25.559 (377) Guilherme Borges
4 8:26:32.487 1:43.144 24.799 1 8:21:27.608 1:53.551 26.186
5 8:28:15.059 1:42.572 24.779 2 8:23:13.464 1:45.856 25.946
6 8:29:58.046 1:42.987 24.845 3 8:24:59.075 1:45.611 25.880
7 8:31:56.988 1:58.942 25.062 4 8:26:44.181 1:45.106 25.827
8 8:33:40.383 1:43.395 24.496 5 8:28:28.991 1:44.810 25.696
9 8:35:22.309 1:41.926 24.655 6 8:30:13.244 1:44.253 25.683
10 8:37:04.605 1:42.296 25.223 7 8:31:58.656 1:45.412 25.477
8 8:33:43.815 1:45.159 25.659
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300 Autodromo de Goiania - Goias 3,835 Km
sex - 1° T. Livre GP 300 - 300 Master 09/11/2023 08:00 .
Treino (20:00 Tempo) iniciado em 8:15:49

Volta Horado dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
9 8:35:29.696 1:45.881 25.744 7 8:35:12.381 1:53.919 27.738
10 8:37:15.110 1:45.414 25.919 8 8:37:05.959 1:53.578 27.896

(69) Sergio Garcia

1 8:19:43.894 2:01.811 27.402
2 8:21:36.859 1:52.965 26.849
p3 8:24:33.256 2:56.397
4 8:26:24.177 1:50.921 25.313
5 8:28:08.953 1:44.776 25.101
6 8:29:54.473 1:45.520 25.525
7 8:31:41.365 1:46.892 25,511
8 8:33:27.364 1:45.999 24.902
9 8:35:13.293 1:45.929 25.156

(41) Thiago Sobral

1 8:20:43.432 2:10.146 27.776
2 8:22:38.621 1:55.189 26.935
3 8:24:32.212 1:53.591 26.840
4 8:26:22.471 1:50.259 26.283
5 8:28:11.440 1:48.969 25.582
6 8:30:02.723 1:51.283 26.375
7 8:31:58.979 1:56.256 25.192
8 8:33:44.339 1:45.360 25.199
9 8:35:33.933 1:49.594 26.696
10 8:37:21.469 1:47.536 25.413

(4) Tcrespo

1 8:20:38.228 1:59.499 27.642
2 8:22:27.665 1:49.437 26.748
3 8:24:15.608 1:47.943 26.398
4 8:26:01.658 1:46.050 26.103
5 8:27:47.071 1:45.413 26.098

(777) Sidney Monteiro

1 8:19:48.469 2:10.453 29.389
2 8:21:39.872 1:51.403 27.072
3 8:23:30.564 1:50.692 27.389
4 8:25:20.001 1:49.437 26.760
5 8:27:08.770 1:48.769 26.821
6 8:28:58.653 1:49.883 27.218
7 8:30:47.992 1:49.339 26.784
8 8:32:37.135 1:49.143 26.686
9 8:34:25.528 1:48.393 26.645
10 8:36:15.102 1:49.574 26.571

(578) Chico Melo

1 8:23:52.342 2:22.762 28.898
2 8:25:47.295 1:54.953 27.059
3 8:27:39.295 1:52.000 27.121
4 8:29:30.551 1:51.256 26.670
5 8:31:24.882 1:54.331 27.238
6 8:33:15.581 1:50.699 26.543
7 8:35:05.051 1:49.470 26.233

(55) Marques Junior

1 8:23:33.685 2:17.798 29.509
2 8:25:35.154 2:01.469 28.381
3 8:27:32.738 1:57.584 28.256
4 8:29:29.132 1:56.394 27.766
5 8:31:24.367 1:55.235 28.037
6 8:33:18.462 1:54.095 27.896
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